שב"ס באמצעות להכניס, רשאית תהיה העותר משפחת אולם הקנטינה, באמצעות יסופק זה המסופק, למזון אשר
ולאחר בדיקתו, דברי מתיקה מסורתיים לאירועים מסוג זה (כגון בקלאווה וכיו"ב כפי שנתבקש במהלך הדיון).

דברי המתיקה הנ"ל יועברו בעוד מועד לשב"ס, מספר שעות לפני האירוע, על מנת שיבדקו על ידי שב"ס והכמות שלהם
תהיה פרופורציונאלית למספר המשתתפים באירוע.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ה, 23 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.